

**CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2024**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	1. Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego nieletnich umieszczonych w zakładach poprawczych/ schroniskach dla nieletnich i okregowych ośrodkach wychowawczych.	4	4	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania nieletnich zakładów poprawczych, schronisk dla nieletnich oraz okregowych ośrodków wychowawczych poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobycie dodatkowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy.	1. Monitorowanie na bieżąco oferty możliwych do zrealizowania w ZP kursów i szkoleń dla nieletnich. Kontakt z instytucjami kształcenia ustawicznego np. Zakładem Doskonalenia Zawodowego. 3. Udział nieletnich w indywidualnych kursach zewnętrznych. 2. Przygotowanie zaplecza i kadry na ewentualne potrzeby szkoleniowe.

2	2. Liczba szkoleń nieletnich umieszczonych zakładach poprawczych/ schroniskach dla nieletnich i oreggowych ośrodkach wychowawczych do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej.	4	4	2. Podnoszenie umiejętności nieletnich zakładów poprawczych, schronisk dla nieletnich oraz oreggowych ośrodków wychowawczych w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.	1. Stały kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Ostrowcu Św. Zapewniający w miarę potrzeb szybką organizację szkoleń. 2. Zapoznanie się z wszelkimi zmianami przepisów dotyczącymi pomocy społecznej nieletnim i rodzinom. 3. Zajęcia indywidualne i grupowe z zakresu pomocy społecznej w usamodzielnianiu, doradztwa zawodowego. 4. Indywidualne wizyty w Powiatowym Urzędzie Pracy.
---	---	---	---	---	---

**Artur Wiśniewski**

imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę  
Tel 41 2624313, sekretariat@ostrowiec.zp.pl  
nr telefonu i adres e-mail

**Krzysztof Mikos - dyrektor Zakładu Poprawczego**

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

**15.01.2025r.**

DYREKTOR  
ZAKŁADU POPRAWCZEGO  
*Krzysztof Mikos*  
mgr Krzysztof Mikos